– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內

容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司任何證券之邀請或要約。

STATE ENERGY GROUP INTERNATIONAL ASSETS HOLDINGS LIMITED
國能集團國際資產控股有限公司

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：918）

補充公告

配售現有股份
及

根據一般授權
先舊後新認購新股份

茲提述國能集團國際資產控股有限公司（「本公司」）日期為二零二一年一月二十日的

公告（「該公告」）。除非文義另有所指，否則本公告所用詞彙與該公告所界定者具有

相同涵義。

– 2 –

本公司作此公告乃使股東及投資者對配售事項及認購事項作出知情評估。於本公

告日期，本公司尚未就本集團的業務擴充確定任何具體目標，因此，本公司擬

悉數動用認購事項所得款項淨額 71,100,000港元，以部分償還結欠Always Profit

Development Limited（為本公司之控股股東）及創建集團（控股）有限公司（「創建」，

為本公司一間關連公司，其中張金兵先生（為本公司之控股股東）亦為創建之控股股

東）之未償還貸款（於二零二零年九月三十日約為 174,900,000港元）。詳情請參閱本

公司日期為二零二零年十二月四日的復牌公告。董事會認為，悉數動用認購事項之

所得款項淨額以償還尚未償還貸款將可降低本公司之資產負債比率及加強其財務穩

健性，因此屬合理及符合本公司及其股東之整體利益。

承董事會命

國能集團國際資產控股有限公司

主席

張金兵

香港，二零二一年一月二十六日

於本公告日期，執行董事為張金兵先生、田文喜先生及吳庭軍先生；及獨立非執行董事為周曉東先

生、趙漢根先生及楊彥莉女士。